ex quibus Christus est, et quod inconfusæ manserunt naturam, in Christo esse dixerunt. Nec enim ante incarnationem duas naturas esse, quod ante plasmatum [subsistem] dicunt hominem, et sic unitum esse Deo Verbo, secundum insaniam Theodori et Nestorii impiorum. Qui autem dicunt, quod non oportet post unitatem duas naturas in Christo, sed unam dicere, confessionem et phantasiam introducunt secundum Apollinarium et Entychen impios. Sed isti quidem bare. Sancti vero Patres, post Dei Verbi incarnationem considerantes eas

ex quibus Christus est, et quod inconfusæ manserunt naturam, in Christo esse dixerunt. Nec enim ante incarnationem duas naturas esse, quod ante plasmatum [subsistem] dicunt hominem, et sic unitum esse Deo Verbo, secundum insaniam Theodori et Nestorii impiorum. Qui autem dicunt, quod non oportet post unitatem duas naturas in Christo, sed unam dicere, confessionem et phantasiam introducunt secundum Apollinarium et Entychen impios. Sed isti quidem bare. Sancti vero Patres, post Dei Verbi incarnationem considerantes eas

A Trinitate solus Arius ausus dicere, tanquam blasphemus condemnatus est. Ideo igitur secundum rectam rationem, duarum naturarum dicimus unionem, et unam subsistentiam: quoniam Dei Filius, cum esset secundum subsistentiam alter præter Patrem, eamdem autem naturam habens Patris, in sua subsistencia plasmavit sibi carnem animatam anima rationali et intellectuali: quod significat, humanae naturæ unitum esse Deum Verbum, et non subsistentie seu personæ cuiusdam. Est igitur Deus Verbum et incarnatus, una subsistentia in utraque natura cognoscendus: in divina, in qua erat, prout dictum est, Qui cum in forma Dei esset (Philip. ii); et in humana secundum hoc quod est in similitudinem hominum factus (Ibidem). Et ideo [pie, Græc.] rectius dicat aliquis B unam subsistentiam Dei Verbi compositam, quam unam naturam compositam: quoniam cum per se absolute natura dicitur, non adjecta ei speciali cuiusdam persona, infinitum, et non subsistens aliquid significat: infinitum autem ad nihil potest componi. Si autem aliquis et post tales rationes ad contentiōnem solam resipiēns, opponere conatur, dicens quod secundum redditam naturæ rationem oportet et humanam naturam Christi suam subsistentiam seu personam propriam habere: manifestus est talis, quod ante subsistenti homini unitum esse dicit Deum Verbum, et affectualem factam esse unitatem. Duæ enim subsistentiae seu personæ secundum subsistentiam uniri non possunt. Qui igitur hæc dicit, Dei potentiam verbis humanæ sapientiae evanescere festinans,